

## ثبت‌نام و ورود به شبکه

برای ثبت‌نام در شبکه‌ی اجتماعی شباویز، کافی است یک آدرس پست الکترونیک داشته باشید. در صفحه‌ی اصلی شبکه، گزینه‌ی ثبت‌نام قرار داده شده است، پس از وارد شدن به قسمت ثبت‌نام، باید نام و نام خانواگی، نام کاربری، آدرس پست الکترونیک و تاریخ تولدتان را وارد کنید، پس از وارد کردن این موارد و کلیک روی گزینه‌ی ثبت‌نام، پست الکترونیک از طرف باشگاه فرهنگی شباویز برای شما ارسال می‌شود، شما باید پس از وارد شدن به پست الکترونیک، لینکی را که برای‌تان ارسال شده، تایید کنید تا وارد شبکه شوید.

## صفحه‌ی شخصی و گذاشتن پست

به محض ورود به شبکه، می‌توانید حوزه‌های مورد علاقه‌تان را مشخص کنید، پس از بستن آن، شما در صفحه‌ی شخصی‌تان هستید، در این صفحه می‌توانید متن‌هایتان را در قالب پست بنویسید، عکس، ویدئو و فایل صوتی منتشر کنید، همچنین لینک‌هایی که تمایل دارید دیگران ببینند، منتشر کنید. در صفحه‌ی شخصی، شما امکان بارگزاری عکس برای صفحه‌ی شخصی‌تان را دارید، کافی است روی عکس پیش‌فرض در سمت چپ صفحه کلیک کنید تا منوی یارانه شما باز شود و عکسی را بارگزاری کنید. در پایین عکس، گزینه‌ی سطح دسترسی قرار داده شده است، از طریق **سطح دسترسی** که دو گزینه‌ی **فقط دنبال‌کنندگان** و **دسترسی آزاد** را دارا است، شما می‌توانید انتخاب کنید که آیا همه‌ی افراد شبکه به اطلاعات صفحه‌ی شخصی شما و پست‌هایی که گذاشته‌اید دسترسی داشته باشند یا این امکان فقط برای دنبال‌کنندگان‌تان باشد. در صفحه‌ی شخصی می‌توانید اطلاعاتی درباره‌ی خودتان، همچون تحصیلات، رشته‌ی تحصیلی، دانشگاه و... را وارد کرده تا دیگران با شما بیشتر آشنا شوند. قسمت **دنبال می‌شود**، افرادی هستند که شما در حال دنبال کردن آن‌ها هستید و قسمت **دنبال می‌کند**، افرادی را نشان می‌دهد که شما را دنبال می‌کنند و پست‌ها و مطالب شما را در صفحه‌ی تازه‌های‌شان می‌بینند.

## تازه‌ها

برای دیدن پست‌های دیگران، پست‌های صفحات کتاب و نویسندگانی که آن‌ها را دنبال می‌کنید، باید به بالای صفحه، سمت چپ بروید و پس از کلیک بر روی عکس‌تان و نمایش گزینه‌ی تازه‌ها، بر روی آن کلیک کنید. در قسمت تازه‌ها، متن‌ها، عکس‌ها، ویدئوها و... افراد و صفحاتی که شما دنبال می‌کنید، نمایش داده می‌شود.

## دنبال کردن نویسندگان و کتاب‌ها

در شبکه‌ی اجتماعی شباویز، هر کتاب و نویسنده، صفحه‌ای دارد؛ در صفحه‌ی شخصی شما، باتوجه به علایقتان، برای شما نویسندگان و کتاب‌هایی به عنوان پیشنهاد معرفی می‌شوند، همچنین می‌توانید از طریق گزینه‌ی جستجو، کتاب‌ها و نویسندگان مورد نظرتان را بیابید. وقتی وارد صفحه‌ی نویسنده یا کتاب مورد نظرتان شدید، باید بر روی گزینه‌ی دنبال کردن کلیک کنید تا آخرین پست‌های مربوط به آن کتاب یا نویسنده که در صفحه‌ی آن منتشر می‌شود، برای‌تان نمایش داده شود، پس از دنبال کردن این صفحات، پست‌های جدیدشان در قسمت تازه‌های شما، نمایش داده خواهد شد.

## دنبال کردن دیگران

در صفحه‌ی شخصی‌تان، افرادی برای دنبال کردن به شما پیشنهاد داده شده‌اند. شما می‌توانید از طریق امکان جستجوی بالای صفحه، افراد بیشتری را با وارد کردن نام و فامیل‌شان بیابید. برای دنبال کردن دیگران، باید وارد صفحه‌ی شخصی آن‌ها شوید و بر گزینه‌ی دنبال کردن کلیک کنید. اگر از دنبال کردن فردی پشیمان شدید، باید بر گزینه‌ی لغو دنبال کردن

کلیک کنید.

### ایجاد لیست کتاب

در شبکه‌ی اجتماعی شباویز، شما امکان مدیریت کتاب‌هایی که به آن‌ها علاقه دارید یا دوست دارید در آینده بخوانید وجود دارد. شما می‌توانید پس از وارد شدن به صفحه‌های کتاب‌ها، بر روی گزینه‌ی لیست کلیک کنید، پس از آن می‌توانید از بین گزینه‌های در حال مطالعه، مورد علاقه، خوانده‌شده، در کتابخانه و می‌خواهم بخوانم، یکی را انتخاب کنید. پس از انتخاب یکی از این گزینه‌ها، کتاب انتخاب‌شده در لیست شخصی شما ثبت می‌شود. این لیست در صفحه‌ی شخصی شما وجود دارد و شما می‌توانید تمامی کتاب‌های‌تان را ببینید.

### مدیریت صفحه‌ی نویسندگان

اگر نویسنده هستید، می‌توانید مدیریت صفحه‌ی مربوط به خودتان را بر عهده بگیرید، برای اینکار کافی است از طریق جستجو، صفحه‌ی خودتان را بیابید، بر روی گزینه‌ی دنبال کردن کلیک کنید، پس از آن گزینه‌ی درخواست مدیریت به شما نمایش داده می‌شود، پس از کلیک بر روی گزینه‌ی درخواست مدیریت، این درخواست بررسی شده و برای شما فعال خواهد شد.

### مدیریت صفحه‌ی کتاب‌ها

اگر به کتاب یا کتاب‌هایی علاقه داشته یا نویسنده هستید و دوست دارید صفحات کتاب‌های‌تان را خودتان مدیریت کنید، می‌توانید مدیریت صفحه‌های کتاب‌های مورد علاقه‌تان را بر عهده بگیرید، برای این کار باید در قسمت جستجو، کتاب مورد علاقه‌تان را بیابید، به صفحه‌ی آن بروید، بر روی گزینه‌ی دنبال کردن کلیک کنید، پس از دنبال کردن گزینه‌ی درخواست مدیریت برای شما فعال می‌شود، از طریق کلیک بر روی آن، درخواست شما برای مدیریت شبکه فرستاده شده و پس از بررسی برای شما فعال خواهد شد.

### یادکرد

شبکه به نحوی طراحی شده است که برای درج مطالب در صفحه‌ی کتاب یا نویسنده مورد علاقه‌تان می‌توانید با درج علامت یادکرد (@) و اسم کتاب یا نویسنده بلافاصله پس از آن و انتخاب نام آنها از میان گزینه‌های پیشنهادی، پست خود را علاوه بر صفحه‌ی شخصی‌تان در بخش یادکردهای آن کتاب یا نویسنده نیز درج کنید.